

Årsredovisning för
Danina Retail AB

559265-3595

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Wiklund
Styrelseledamot

2024-07-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Danina Retail AB, 559265-3595, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vellinge kommun bedriver e-handel och produktion samt import och försäljning av produkter inom skönhet, mode och teknik samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 565 004	6 041 182	5 912 620
Resultat efter finansiella poster	-46 646	-291 384	321 354
Soliditet %	66,7	60,5	76,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	37 500	987 500	182 976	-207 109
Balanseras i ny räkning			-207 109	207 109
Årets resultat				-46 646
Belopp vid årets utgång	37 500	987 500	-24 133	-46 646

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	987 500
Balanserat resultat	-24 133
Årets resultat	-46 646
Summa	916 721
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	916 721
Summa	916 721

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 565 004	6 041 182
Övriga rörelseintäkter		8 185	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 573 189	6 041 182
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 801 740	-5 060 755
Handelsvaror		-170 953	566 849
Övriga externa kostnader		-683 571	-925 490
Personalkostnader	2	-955 893	-906 232
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 824	-6 426
Övriga rörelsekostnader		-10	-19
Summa rörelsekostnader		-5 622 991	-6 332 073
Rörelseresultat		-49 802	-290 891
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 814	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-658	-493
Summa finansiella poster		3 156	-493
Resultat efter finansiella poster		-46 646	-291 384
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	84 275
Summa bokslutsdispositioner		0	84 275
Resultat före skatt		-46 646	-207 109
Årets resultat		-46 646	-207 109

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 590	21 418
Summa materiella anläggningstillgångar		32 590	21 418
Summa anläggningstillgångar		32 590	21 418
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		683 569	854 522
Summa varulager m.m.		683 569	854 522
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 138	0
Övriga fordringar		86 037	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 418	37 572
Summa kortfristiga fordringar		159 593	37 572
Kassa och bank			
Kassa och bank		555 381	741 994
Summa kassa och bank		555 381	741 994
Summa omsättningstillgångar		1 398 543	1 634 088
SUMMA TILLGÅNGAR		1 431 133	1 655 506

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		37 500	37 500
Summa bundet eget kapital		37 500	37 500
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		987 500	987 500
Balanserat resultat		-24 133	182 976
Årets resultat		-46 646	-207 109
Summa fritt eget kapital		916 721	963 367
Summa eget kapital		954 221	1 000 867
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		46 735	40 232
Skatteskulder		91 515	54 103
Övriga skulder		300 339	456 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 323	103 312
Summa kortfristiga skulder		476 912	654 639
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 431 133	1 655 506

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	32 128	32 128
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	21 996	
Utgående anskaffningsvärden	54 124	32 128
Ingående avskrivningar	-10 710	-4 284
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 824	-6 426
Utgående avskrivningar	-21 534	-10 710
Redovisat värde	32 590	21 418

Underskrifter

Vellinge

Daniel Wiklund
Daniel Wiklund
Styrelseledamot

2024-07-25
Datum